
Styremøte 05.11.24 
Tilstede: Jan Roger Vollan, Guri Homb Hansen, Marit Lockertsen, Jeanette Johansen, 
Yvonne Ålangen (per tlf) og Morten Ørnebakk 

 

1. Økonomisk situasjon 

Status per 05.11.24 er kr 124 500 kr på driftskonto. Høyregning for første leveranse 
H2-høy er betalt. Det gjenstår 220 000 kr i utestående fordringer, 211 000 kr av disse 
er fordringer som ventes inn på stallregninger. I tillegg ventes inn 
momskompensasjon i desember. 

Faktura for klubbtreninger må sendes ut snarest. Yvonne kontakter Agio og får sendt 
over lister til dem og ber om hjelp til å få sendt ut fakturaer snarest. Pga. ulik pris for 
klubbtreninger på vår- og høstsemesteret lar det seg ikke gjøre å kreditere time for 
time og gjøre avregning på høstens regning. Det besluttes derfor at man heller lager 
kredittnota for de medlemmer som har til gode klubbtreningstimer fra i vår.  

 

2. Høy  

Det er levert totalt 36 høyballer av totalt 76 stk bestilt av H2-høy fra Finnsnes. Mange 
oppstallører har valgt å kjøpe eget høy i år, og det er behov for å gjøre en beregning av 
høybehov gjennom vinteren mtp. å beregne hvor mye vi må bestille fremover for å ha 
nok frem til sommeren. 

Marit v/ Oppstallørkomiteen foreslår at alle oppstallører sender inn oppdatert info 
om de bruker av klubbens høy eller privat høy, og høyforbruk. Alle hestebokser skal 
merkes med om hesten bruker privat høy eller av klubbens høy, og laminerte skilt 
utarbeides av Marit. De som benytter klubbens høy skal også ha ført opp høyforbruk 
på skiltet, dette mtp. kontrollveiinger som nevnt i tidligere referater. 

Per i dag har klubben et større forbruk av høy enn antall hester som forbruker 
klubbens høy skulle tilsi. Vi ser oss derfor nødt til å ha en strammere kontroll 
fremover med kontrollveiinger. 

 

3. Møkk 

Jeanette har overtatt dialog med Workinn A/S og bonden på Kvaløya mtp. å få startet 
opp igjen med bortkjøring av møkk, som har vært på vent pga. problemer med 
infrastruktur. Det koster ca. 3000 kr + mva per lass som kjøres bort. Man har fått i 
stand en avtale der bonden dekker 700 kr + mva av disse utgiftene. 



 

4. Ansattsituasjon, info om Geir sin fratredelse 

Daglig leder Geir Tore Norbye undertegnet oppsigelse 17.09.24 og har sin siste 
arbeidsdag 31.12.24. Bakgrunnen for oppsigelsen er klubbens alvorlige økonomiske 
situasjon som krever ytterligere kostnadskutt, og en helhetsvurdering ut fra behovet 
for å ivareta drift, men samtidig dekke behovet for ivaretakelse av rideskolens hester 
og opprettholdelse av kurstilbud på kveldstid. 

Styret ønsker å takke Geir Tore Norbye for samarbeidet og hans innsats for klubben 
gjennom de 3 årene han har vært ansatt.  

Rideskolesjef Agata Cryc-Sieczak fortsetter i sin 100%-stilling. Det er utfordringer 
med å få ivaretatt alle oppgaver rundt rideskolehester da Agata har undervisning 3 
kvelder per uke og derfor begynner sin arbeidsdag noe senere disse dagene, og man 
jobber derfor med ansettelse av stallmedarbeider for å løse denne kabalen. 

 

5. Rideskolen 
 

Det vil avholdes møte mellom rideskolesjef Agata Cryc-Sieczak for å planlegge 
kurstilbud for vårsemesteret 2025. Da Agata helst vil unngå å jobbe kveldstid mer 
enn 2 dager per uke, må ridekursene komprimeres ytterligere og fordeles på færre 
dager. Det vil også være behov for å ha minst en til instruktør for å kunne ha 
tilstrekkelig antall kurs. 

 

Hesten Kuli har ikke fungert i rideskolen og er tatt helt ut av rideskoledriften. Han 
legges denne uken ut for salg av samme grunn. 

 

Ponnistallgjengen (PSG) har sendt henvendelse til styret angående behov for 
avklaring av ivaretakelse av rideskolens ponnier og hester i juleferien -24. Det 
innkalles til møte med rideskolesjef for å legge en plan for dette, og forslag til løsning 
sendes ut til PSG og stallgjeng på epost med en svarfrist. 

 
6. Anlegg  

 

Det har vært gjort befaring av leilighetene i huset på gården. Leiligheten i øverste 
etasje har vært leid ut for 4500 kr/mnd, men har stått tom siden 1. september. Det er 
behov for noe oppussing i form av maling av vegger, ventilator på kjøkken, reparasjon 



av vifte på bad og nytt gulv på kjøkken. Leiligheten i nederste etasje er per tid utleid 
for 7500 kr/mnd. Det planlegges justering av leiepris til 7725 kr/mnd j.f. årlig økning i 
konsumprisindeks. De to leilighetene har per i dag felles strømmåler, og man er i 
dialog med Tromskraft og elektriker mtp. kostnader med å få installert separate 
målere for de to leilighetene. Det er per i dag ikke installert internett i boligen, men 
ved å få installert en ekstern antenne vil man kunne ha trådløs 5G-nett dersom 
beboere ønsker. Det er enighet i styret om at klubben kan ta kostnaden med 
innstallasjon av antenne, men at eventuelt internettabonnement må dekkes av 
leietakere selv. 

Det er behov for å få gitt god opplæring i slodding til rideskolesjef og eventuell 
nyansatt stallmedarbeider slik at man igjen kan få på plass rutine med daglig 
slodding av begge ridehus. I tillegg bør man vurdere å opprette en egen 
«sloddegruppe» som kan ivareta slodding og prepping av ridebunnene i begge 
ridehus og utebane i helger og ferier. Ridebunnene må sloddes daglig, det må inn 
rutiner for vanning (og i lille ridehus salting) og dette må settes i system. Det er 
kommet nye deler til pumpe og vanningsannlegg som er klare for å installeres, men 
slik situasjonen er i dag, der dører og vinduer holdes åpne store deler av dagen, vil 
denne bare fryse og bli ødelagt igjen. 

Jeanette har sammen med Ragnhild Wold i sportskomiteen tatt initiativ til å få på 
plass en ridebunngruppe/ridebunnkomité. 

Det er stadig utfordringer med at brønnen går tom, spesielt på kveldstid når det er 
mange brukere av anlegget. Det er derfor nødvendig å minne om at unødvendig 
sløsing av vann, for eksempel vask av dekken i vaskespilt eller bruk av rennende vann 
til nedkjøling av hestebeina må unngås. I nystall er det flere hester som kun bruker 
drikkekar som vannkilde, og i de timene brønnen er tom blir da disse hestene 
stående uten tilgang til drikkevann. 

 

7. Dugnadslister 

Marit Lockertsen tar ansvar for innsamling av dugnadslister og eventuelt nytt system 
for føring av dugnadslister. Det legges ut info om hvordan listene skal leveres i løpet 
av desember og fristen for innsending vil bli satt til 31.12.24. 

 
8. Lotteri salteamet 

Ragnhild W og Jeanette J har tatt initiativ til å arrangere lotteri i regi av Salteamet til 
inntekt for ny skolehest.  



Salteamet tilbyr seg å komme opp hit i forbindelse med medlemsmøte og tilbyr seg å 
ha et infomøte om sal og saltilpassing i forbindelse med trekningen. Gjøre dette til en 
event med café etc. for alle medlemmer? 

Går i 0 ved 215 solgte lodd. 1000 solgte lodd vil gi netto gevinst på 100 000 kr som vil 
gå til inntekt til ny skolehest. 

Det må opprettes Vipps-varelinje «Lodd Salteamet – 100 kr» 

 

9. Satser for kveldsfôring og stalltjenester 

Vi får flere henvendelser fra medlemmer som spør hva som er «gjengs pris» for ulike 
tjenester i stallen som møkking av boks, kveldsfôring, etc. Styret foreslår følgende 
priser: 

 Møkking av boks – 50 kr 
 Møkking paddock – 50 kr per trillebårlass 
 Fylle vann inne og ute – 50 kr 
 Kveldsfôring hverdager/helg (fôre, rengjøre vaskespilt/sluk og tømme trillebår i 

ridehus) – 150 kr per fôring 
 Utslipp av hest – 50 kr per hest 

 
 

10. Nye oppstallører  

Familien Dalberg flytter inn med hesten Mea i boks nr. 12 i gammelstallen til helgen. 
Vi ønsker de hjertelig velkommen og håper de blir tatt godt imot på anlegget. De får 
skap nr 12 i drengestua og tørkeplass nr 26 i sørtårnet. 

 
11. Innspill til sportskomiteen 

Viktig at all påmelding til kurs og treninger som klubben arrangerer legges ut på 
Oppstallørsia og ikke i private grupper. Dette for at alle klubbens medlemmer skal ha 
lik tilgang til å kunne melde seg på kurs. Jan Roger tar innspillet videre til 
sportskomiteen. 

 

12. Info fra styret 

Styremedlem Morten Ørnebakk har informert styret om at han trekker seg fra sitt 
styreverv av personlige årsaker. 

Neste styremøte avholdes 19.11.24. 


